FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 25/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL - DEFINITIVA

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL - DEFINITIVA do Processo Seletivo para Funções Administrativas,

após realização de sorteio para desempate do emprego público de Orientador de Estágio Supervisionado

– Serviço Social conforme item 6.1.4 do Edital nº 25/2015.

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - EDUCAÇÃO FÍSICA

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP

1 028 Luiz Fernando Simocelli Gimenes 47.747.904-2 3,00 6,00 15,00 24,00
2 040 Diogo José Pinheiro de Mattos 43.468.395-4 3,00 8,00 11,00 22,00
3 039 Victor Christianini Felippini 48.383.035-5 4,00 8,00 10,00 22,00
4 037 Jaqueline Garcia Gazeta Guirau 41.812.393-7 3,00 4,00 14,00 21,00
5 023 Gislene Bortoletto Forti 18.395.609-6 2,00 2,00 16,00 20,00
6 019 Fernando Aparecido Mochiuti 25.240.745-3 5,00 5,00 10,00 20,00

        EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO - SERVIÇO SOCIAL

PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscrição Nome R.G. PORT MAT ESP
1 002 Karen Aparecida Benetti Aguiar 28.704.901-2 6,00 6,00 15,00 27,00
2 001 Nayara Nardin Teixeira 46.670.306-5 7,00 5,00 14,00 26,00
3 027 Aline Cristina Pelozo Rabaglio 44.692.262-6 5,00 2,00 13,00 20,00
4 013 Joice Noeli Ferreira Rodrigues 40.173.984-3 5,00 2,00 13,00 20,00
5 003 Ricardo Marchini 42.009.278-X 3,00 5,00 12,00 20,00

Adamantina, 18 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral